[image: image1.png]

Калужская область
Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  02.05.2023 г.

                   №  443
Об утверждении технического задания на
разработку инвестиционной программы

Государственного предприятия Калужской области

«Калугаоблводоканал» по развитию систем
водоснабжения и водоотведения на территории
города Людиново на 2024 -2028 гг.
В соответствии со ст. 7, 43 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 44 Устава муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», приказа министерства регионального развития Российской Федерации от 10.01.2007 № 100 «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке технических заданий по разработке инвестиционных программ организаций коммунального комплекса», администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

постановляет:

1. Утвердить техническое задание на разработку инвестиционной программы Государственного предприятия Калужской области «Калугаоблводоканал» по развитию систем водоснабжения и водоотведения на территории города Людиново на 2024 -2028 гг. (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Р.А. Фомичева.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации
муниципального района

         Д.С. Удалов